Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter      Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminium
GAMME XXL POUR PORTE-ENGINS
Type
      Code (voir accrochages) Longueur (mm) Largeur (mm) Dénivelé (mm) Capacité (kg/paire) Poids (kg/unit.)
axe
repère A
rail

A.134.04.003 A.134.00.003 2 800 2 800 600 620 690 840 27 220 27 460 104 102
A.134.04.004 A.134.00.004 3 000 3 000 600 620 730 890 25 420 25 630 110 109
Type Code Poids (kg/unit.)
OPTIONS
A.500.00.049 Rail VFR non peint, à souder, la longueur de 950 mm 8
A.500.00.048 Rail VFR non peint, à souder, la longueur de 2 600 mm 23
A.500.00.047 Rail VFR galvanisé, à souder, la longueur de 2 600 mm 23
VFR 185
Type Code Longueur
(mm)
Largeur (mm) Dénivelé (mm) Capacité
(kg/paire)
Poids
(kg/unité)utile hors tout mini maxi
                                                                                                                                                Capacité pour un empattement ≥ 2 000 mm
VFR 185
A.185.00.100 2 000 420 440 500 610 43 500 106
A.185.00.101 2 400 420 440 590 720 39 680 126
A.185.00.102 2 000 560 580 460 570 58 010 142
A.185.00.103 2 400 560 580 550 680 52 900 168
Type Code Poids (kg/unité)
OPTIONS
A.500.00.049 Rail VFR non peint, à souder, la longueur de 950 mm 8
A.500.00.048 Rail VFR non peint, à souder, la longueur de 2 600 mm 23